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Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 12 marca 2025 roku 

 

 
 
I. Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informacje: 
1. Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Pile o stanie ochrony 

przeciwpożarowej na terenie powiatu pilskiego w 2024 roku, 
2. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w  Pile o sytuacji na rynku pracy w powiecie 

pilskim w 2024 r.,  
które skierował pod obrady Rady Powiatu w Pile w dniu 27 marca 2025 r. 

 
II. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwały: 
1. nr 218.2025 w sprawie przystąpienia przez Biuro Wystaw Artystycznych Powiatu 

Pilskiego do konkursu ogłoszonego przez Narodowe Centrum Kultury w ramach 
Programu „Kultura – Interwencje. Edycja 2025”, 

2. nr 219.2025 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Wyrzysku. 

 
III. Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski: 
1. Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Pile o zmianę planu finansowego 

wydatków, polegającą na jego zmniejszeniu o kwotę 6 036,00 zł i przeniesieniu 
środków w kwocie 14 885,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej,  
z przeznaczeniem na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych oraz 
podatek od nieruchomości, 

2. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzadkowie o zmianę planu finansowego 
wydatków, polegającą na jego zmniejszeniu o kwotę 7 699,28 zł i przeniesieniu 
środków w kwocie 2 746,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej,  
z przeznaczeniem na podatek od nieruchomości, 

3. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Falmierowie o zmianę planu finansowego, 
polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 900,00 zł po stronie dochodów za wyroby  
z terapii zajęciowej oraz zmniejszeniu o kwotę 11 828,66 zł i przeniesieniu środków 
w kwocie 900,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków, 
z przeznaczeniem na zakup materiałów do terapii zajęciowej, 



4. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chlebnie o zmianę planu finansowego 
wydatków, polegająca na jego zmniejszeniu o kwotę 25 568,72 zł, w związku 
koniecznością dostosowania planu finansowego do wykonania, 

5. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zmianę planu 
finansowego wydatków, polegającą na: 

⎯ zmniejszeniu o kwotę 89 428,35 zł, w związku z zakończeniem porozumienia 
pomiędzy Powiatem Gnieźnieńskim a Powiatem Pilskim w sprawie przyjęcia 
dziecka do Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej nr 2 w Gnieźnie oraz 
warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie. 
Wychowanek osiągnął pełnoletność i opuścił placówkę, 

⎯ przeniesieniu środków w kwocie 19 867,10 zł: 

• o kwotę 14 192,90 zł, w związku z zawartym porozumieniem pomiędzy 
Powiatem Dębickim a Powiatem Pilskim w sprawie przyjęcia dziecka do 
Domu Dziecka „Hanka” w Dębicy oraz warunków jego pobytu  
i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie, 

• o kwotę 2 339,20 zł, w związku z zawartymi porozumieniami pomiędzy 
Powiatem Zgierskim a Powiatem Pilskim w sprawie przyjęcia dzieci do 
Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej typu rodzinnego – Rodzinny Dom 
Fundacji Happy Kids w Ozorkowie oraz warunków ich pobytu  
i wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie, 

• o kwotę 3 335,00 zł, w związku z zakończeniem porozumienia pomiędzy 
Powiatem Gostynińskim a Powiatem Pilskim w sprawie przyjęcia dziecka 
do Domu dla Dzieci w Gostyninie oraz warunków jego pobytu  
i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie, 

6. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Pile o zmianę planu finansowego wydatków, 
polegającą na jego zmniejszeniu o kwotę 4 274,00 zł, w związku koniecznością 
dostosowania planu finansowego do wykonania, 

7. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o zmianę planu finansowego wydatków, 
polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 10 927,90 zł i przeniesieniu środków  
w kwocie 36 227,00 zł między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej, z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, usług kserograficznych 
oraz rozbiórkowych obiektów na terenie zespołu szerokotorowej i wąskotorowej stacji 
w Białośliwiu, wykonanie map oraz wypisy z ewidencji gruntów i budynków, 

8. Dyrektora Wydziału Oświaty o zmianę planu finansowego wydatków, polegającą na 
jego zmniejszeniu:  

⎯ Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wyrzysku - 24 340,16 zł, 

⎯ Zespół Szkół Technicznych w Pile - 723,34 zł,  

⎯ Powiatowe Centrum Edukacji w Pile - 970,02 zł, 

⎯ Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Łobżenicy - 11 584,00 zł, 

⎯ Zespół Szkół Budowlanych w Pile - 21 407,65 zł, 

⎯ Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Pile -  61 645,51 zł, 

⎯ Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Pile - 25 236,00 zł, 

⎯ Zespół Szkół przy Teatralnej w Pile - 7 259,80 zł, 

⎯ Zespół Szkół Gastronomicznych w Pile - 36 653,29 zł, 

⎯ Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Marii Grzegorzewskiej w Pile 
- 80 197,90 zł, 

⎯ I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Pile - 36 239,67 zł, 



⎯ Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego w Piłce Siatkowej w Pile  
- 17 862,07 zł, 

9. Dyrektora Wydziału Oświaty o zmianę planu finansowego, polegającą na: 

⎯ zwiększeniu planu finansowego wydatków w Zespole Szkół Ekonomicznych  
w Pile o kwotę 30 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów do prac 
remontowych w internacie,  

⎯ przeniesieniu środków w wysokości 13 322,52 zł między rozdziałami  
i paragrafami klasyfikacji budżetowej po stronie dochodów, w związku  
z otrzymaną decyzją o wypłacie odszkodowania za zalanie w internacie  
i przeniesieniu środków w wysokości 5 000,00 zł między działami, rozdziałami  
i paragrafami klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków w  Zespole Szkół  
im. Stanisława Staszica w Pile, na zakup książek i środków dydaktycznych, 

⎯ zwiększeniu planu finansowego wydatków w Zespole Szkół Budowlanych  
w Pile o kwotę 40 000,00 zł, w związku z organizacją finału centralnego XXXVIII 
Olimpiady Wiedzy i Umiejętności Budowlanych, 

⎯ zwiększeniu planu finansowego wydatków w Powiatowym Centrum Edukacji  
w Pile o kwotę 1 581,70 zł, z przeznaczeniem na naprawę uszkodzonego 
sterowania elektronicznego dźwignika samochodowego. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wnioski. 
 
10. Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Osieku nad Notecią o zmianę 

planu finansowego wydatków, polegającą na jego zmniejszeniu o kwotę 2 806,00 zł  
i przeniesieniu środków w kwocie 6 600,00 zł między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej, z przeznaczeniem na opłatę za usługi radcy prawnego. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, zmniejszając plan 
finansowy wydatków Placówki o kwotę 2 806,00 zł i przenosząc kwotę  
3 300,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z propozycją 
Pani Skarbnik. 

11. Dyrektora Biura Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej w ramach tzw. małych 
zleceń przez Klub Sportowy Active Life z siedzibą w Dolaszewie na realizację 
zadania: Udział w Międzynarodowych zawodach Triathlonowych Ironman 70.3 2 
listopada 2025. Oferta został złożona w dniu 4 marca 2025 r. i dotyczy realizacji 
zadania publicznego, które realizowane będzie w terminie od 6 sierpnia do 3 listopada 
2025 roku. Wysokość dofinansowania przez Powiat Pilski, wyceniona została przez 
oferenta na kwotę 6 500,00 zł, co stanowi 81,25% kosztów całego zadania. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie negatywnie zaopiniował ofertę złożoną przez Klub 
Sportowy Active Life z siedzibą w Dolaszewie. 

 
12. prezesa Klubu KS Sporty Walki Piła o zastosowanie preferencyjnej stawki za 

wynajem hali sportowej Zespołu Szkół Gastronomicznych w Pile w związku  
z organizacją Mistrzostw Wielkopolski w boksie olimpijskim. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie negatywnie rozpatrzył wniosek, w związku  
z brakiem kompetencji, pismo zostało skierowane wg właściwości do Dyrektora 
Zespołu Szkół Gastronomicznych w Pile. 
 



13. Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich i Bezpieczeństwa o zajęcie stanowiska  
w sprawie pisma Burmistrza Łobżenicy dotyczącego wsparcia finansowego na zakup 
średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla jednostki OSP w Dźwiersznie. 
Zarząd Powiatu, stosunkiem głosów 2 przeciw, 1 wstrzymujący się, negatywnie 
rozpatrzył wniosek. 

 
IV. Zarząd Powiatu rozpatrywał: 

 
1. informację Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o realizacji remontów  

i inwestycji na drogach powiatowych w 2024 r.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację do wiadomości.  

 
2. analizę zasadności przystąpienia przez Biuro Wystaw Artystycznych Powiatu 

Pilskiego do konkursu ogłoszonego przez Narodowe Centrum Kultury w ramach 
Programu „Kultura – Interwencje. Edycja 2025” w celu realizacji projektu  
pn. IV Ogólnopolski Przegląd Współczesnego Malarstwa o Motywach Religijnych 
„Hierofania / sacrum w obrazie i rzeźbie”. Wnioskodawcą/beneficjentem projektu 
będzie Biuro Wystaw Artystycznych Powiatu Pilskiego. Biuro Wystaw Artystycznych 
Powiatu Pilskiego od 2019 roku (w cyklu 2-letnim) organizuje wystawy sztuki 
współczesnej o motywach religijnych. Kolejna edycja przypada na 2025 rok. 
Głównym celem zadania jest organizacja wydarzeń kulturalnych o zasięgu 
ogólnopolskim, w tym wystaw artystycznych realizowanych w formie cyklicznej na 
terenie powiatu pilskiego.  Grupą docelową (uczestnikami) będą artyści – twórcy, 
społeczność lokalna – odbiorcy, w tym seniorzy, młodzież oraz osoby  
z niepełnosprawnościami. Czas realizacji projektu: do 31 października 2025 r. 
Szacowana wartość przedsięwzięcia kształtuje się na poziomie: 

− całkowita wartość przedsięwzięcia wynosić będzie 46.000,00 zł, 

− wkład własny w kwocie 11.500,00 zł, 

− dofinansowanie w kwocie 34.500,00 zł. 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie wyrazili wolę przystąpienia przez 
Biuro Wystaw Artystycznych Powiatu Pilskiego do konkursu ogłoszonego 
przez Narodowe Centrum Kultury w ramach Programu „Kultura – Interwencje. 
Edycja 2025” w celu realizacji projektu pn. IV Ogólnopolski Przegląd 
Współczesnego Malarstwa o Motywach Religijnych „Hierofania / sacrum  
w obrazie i rzeźbie”. 

 
 

/-/ Rafał Zdzierela 
Starosta Pilski  
/-podpisano bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym przy 
pomocy ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu -/



 


